ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ № 103

п.Зональная Станция
		                                                                                    «30» октября 2009г.
                                                                                             22 -е собрание II-го созыва

[bookmark: _GoBack]О проведении публичных слушаний
по проекту правил землепользования и
застройки Зональненского сельского
поселения Томского района Томской области

В соответствии с п. 20 ч. 1 ст. 14 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 30 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г. № 190-ФЗ Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001г. № 136-ФЗ, ст.6 Устава муниципального образования «Зональненское сельское поселение», Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Зональненское сельское поселение Совет Зональненского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Назначить ответственным за организацию и проведение публичных слушаний Председателя Совета Зональненского сельского поселения Дмитриева О.И.
1. Назначить секретарем публичных слушаний Коротченко Т.Ю. – секретаря Совета Зональненского сельского поселения.
1. Утвердить порядок участия граждан в обсуждении проекта правил землепользования и застройки Зональненского сельского поселения Томского района Томской области, согласно приложению №1
1. Опубликовать настоящее решение в официальном издании – «Информационный бюллетень Зональненского сельского поселения».

Председатель Совета Зональненского
сельского поселения                                                                            О.И. Дмитриев.